
 
 
Znak: EZP.270.43.2023                                                                                              Otwock, dnia 27.06.2023r. 
  
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 
 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości 
negocjacji pn.: „Przedłużenie ważności licencji na oprogramowanie antywirusowe dla stacji 
roboczych i serwerów” 
 
I. Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
Zamawiający przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień na złożone pytania: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY IZP.271[…]2023.ZP § 2 Warunki realizacji 

Przedmiotu Umowy 2. Wykonawca dostarczy klucze aktywacyjne do oprogramowania 

antywirusowego na adres poczty elektronicznej: [...] w terminie maksymalnie do 2 dni roboczych od 

daty zawarcia Umowy. Proszę o zmianę terminu na 7 dni od daty zawarcia umowy- czas 2 dni jest zbyt 

krótki dla bezpiecznej realizacji umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż modyfikuje zapis § 2 ust. 2 tj. Zamawiający zmienia termin dostawy kluczy 

aktywacyjnych z 2 dni roboczych na 7 dni kalendarzowych od daty zawarcia Umowy. 

 

 II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje następującej modyfikacji: 

1. TOM II Projektowane Postanowienia Umowne, § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wykonawca dostarczy klucze aktywacyjnych do oprogramowania antywirusowego na adres 

poczty elektronicznej: [...] w terminie maksymalnie do 7 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia Umowy.” 

2. TOM I Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 

1) Rozdział 1.  ust. 19  „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.1 SWZ 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 

04.07.2023 r. do godz. 10:00” 

2) Rozdział 1.  ust. 19  „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.4 SWZ 

otrzymuje następujące brzmienie: 



 
„Otwarcie ofert nastąpi 04.07.2023 r. o godz. 11:00, za pośrednictwem Platformy. W 

przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w 

powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii”. 
 

3) Rozdział 1.  ust. 20  „Termin związania ofertą” - pkt. 20.1 SWZ otrzymuje następujące 

brzmienie: 

        „Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 02.08.2023 r.” 

 

 

Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną część 
dokumentacji postępowania (SWZ) i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. 
 
Zamawiający w celu ujednolicenia zmian zamieszcza nowy załączniki: 
TOM I SWZ_EZP.270.43.2023_zm_27.06.2023  
TOM II PPU_zm_27.06.2023 
 

 

………………………………………………………….. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  

                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 


		2023-06-27T15:47:20+0200




